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Suszarka do butów narciarskich,
snowboardowcyh Therm-ic DRYER

Cena 189,00 zł

Numer katalogowy T48-0200-001

Kod producenta T48-0200-001

Producent Thermic

Opis produktu

Suszarka do obuwia z aktywnym nadmuchem do butów narciarskich czy też snowboardowych i
rękawic Therm-ic DRYER

  
Większość z nas jak również narciarze i snowboardziści korzystając z uroków zimy na stoku zetknęła się z przemoczonym obuwiem. Do takich
przemoczeń dochodzi głównie, gdy temperatura zewnętrzna oscyluje w okolicy zera – śnieg bardzo łatwo topnieje i zamienia się w wodę,
która szybko przenika do naszych butów. Idealnym rozwiązaniem jest suszarka do butów Thermic Dryer z zaawansowaną i dostępną
technologią suszenia obuwia poprzez aktywny nadmuch. Nadają się ona do każdego rodzaju obuwia np: turystycznego, wędkarskiego,
snowboardowego, narciarskiego oraz codziennego użytku. Można je także zastosować do osuszania czapki czy też rękawic. Idealnie sprawdzi się
dla amatorów różnego rodzaju sportów zimowych, wędkarzy, turystów oraz dla tych wszystkich, którzy wiedzą jak ważne jest odpowiednie
dbanie o stopy i obuwie. 
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Austriacka firma Therm-ic  specjalizująca się w produkcji sprzętu do ogrzewania i osuszania stóp, rąk i butów. produkty tej marki
wykorzystywane są podczas uprawiania różnego rodzaju sportów (narciarstwo, snowbord, turystyka, myślistwo czy wędkarstwo).
Suszarkę również polecamy dla osób, których praca naraża ich na kontakt z zimnem i wodą (osoby sprzedające na placach i targach,
pracownicy budowy i wielu innych...) 

Model Thermic Dryer to zaawansowany model suszarki nadmuchowej który doskonale sprawdzi się podczas suszenia butów narciarskich,
snowboardowych, łyżwiarskich, obuwia codziennego użytku czy też rękawic. W wygodny i bezpieczny sposób umożliwia osuszenie mokrego czy
przepoconego sprzętu.

Właściwości suszarki
 

Osuszy nawet całkowicie przemoczone lub przepocone obuwie i rękawice w ciągu kilku godzin.
Osusza poprzez aktywny nadmuch.
Zasilana prądem o napięciu 230V / 50 Hz
Temperatura regulowana termostatem.
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Jest bezpieczna dla materiału i dla butów.
Poręczna wygodna w użytkowaniu  i cicha.
Pasje do każdego rodzaju obuwia i do każdego rozmiaru butów.
Wydajność nawiewu - 2100 l/h dla każdej głowicy
Wymiana powietrza wewnątrz obuwia - 1800 razy na minutę
Temperatura dyszy po 2 godzinach: 40ºC
Powietrze wydmuchiwane z dysz: 20ºC powyżej temperatury pomieszczenia

 

Zwyczajowe sposoby suszenia butów oraz zapobiegania rozwojowi grzybów i bakterii:

Suszarka do ubrań, wystawienie na słońce a nawet suszarka do włosów > brak efektywności, niszczy obuwie
Usługa sterylizacji obuwia w zewnętrznej firmie lub lecznicy > skutecznie ale drogo i jednorazowo
Dezodorant do obuwia > maskuje na chwilę nieprzyjemny zapach pozostawiając problem grzybów i bakterii nierozwiązany
Środki chemiczne do dezynfekcji obuwia (w sprayu i zasypce) – konieczność używania ich po każdym zdjęciu butów, mogą powodować
reakcje alergiczne oraz niszczyć buty
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Oto kilka faktów, z których być może nie zdajesz sobie sprawy:

W butach żyje 140 000 zarodników grzybów oraz bakterii.
Grzyby i bakterie są przyczyną nie tylko powstawania nieprzyjemnych zapachów ale i niebezpiecznych chorób np. grzybicy stóp
Zarodniki grzybów oraz bakterie są wszędzie: w kabinie prysznicowej, na basenie, na plaży, na siłowni, w kręglarni a nawet na domowej
podłodze, 
przychodni czy lotnisku lub sklepie obuwniczym
Wilgoć w obuwiu sprzyja rozwojowi i namnażaniu się „nieproszonych gości”
Grzybica stóp nie jest wynikiem złej higieny a splotu niesprzyjających okoliczności
Grzybicy stóp można się łatwo nabawić ale trudno się jej pozbyć
Leczenie grzybicy jest drogie
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